

Årsredovisning

för

CK Arkitekter i Saltsjöbaden AB

556487-0367

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Koch, Styrelseledamot
2023-07-11

Styrelsen för CK Arkitekter i Saltsjöbaden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgörs av inredningsarkitektur.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser, bolaget har inte väsentligt påverkats av det pågående kriget i Ukraina.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 974	875	968	1 339
Resultat efter finansiella poster	793	442	394	322
Soliditet (%)	71,4	72,8	75,5	74,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat jämfört med tidigare år, omsättningen 2020 och 2021 var lägre som en konsekvens av covid-19 pandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	250 000	50 000	2 282 732	-5 354	2 577 378
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-5 354	5 354	0
Årets resultat				-8 023	-8 023
Belopp vid årets utgång	250 000	50 000	2 277 378	-8 023	2 569 355

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 277 378
årets förlust	-8 023
	2 269 355
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 269 355
	2 269 355

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 973 826	874 988
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 973 826	874 988
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 027 390	-221 663
Övriga externa kostnader		-124 511	-189 127
Personalkostnader	4	-28 523	-21 949
Övriga rörelsekostnader		-3	0
Summa rörelsekostnader		-1 180 427	-432 739
Rörelseresultat		793 399	442 249
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		253	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-873	-113
Summa finansiella poster		-620	-113
Resultat efter finansiella poster		792 779	442 136
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-800 802	-447 490
Summa bokslutsdispositioner		-800 802	-447 490
Resultat före skatt		-8 023	-5 354
Årets resultat		-8 023	-5 354

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	240 365	8 188
Fordringar hos koncernföretag	3 121 065	2 686 867
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	22 286	19 476
Summa kortfristiga fordringar	3 383 716	2 714 531

Kassa och bank

Kassa och bank	216 667	824 022
Summa kassa och bank	216 667	824 022
Summa omsättningstillgångar	3 600 383	3 538 553

SUMMA TILLGÅNGAR

3 600 383

3 538 553

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	250 000	250 000
Reservfond	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	300 000	300 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	2 277 378	2 282 732
Årets resultat	-8 023	-5 354
Summa fritt eget kapital	2 269 355	2 277 378
Summa eget kapital	2 569 355	2 577 378

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	10 385	8 328
Övriga skulder	991 494	902 847
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	29 149	50 000
Summa kortfristiga skulder	1 031 028	961 175

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 600 383

3 538 553

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser, bolaget har inte väsentligt påverkats av det pågående kriget i Ukraina.

Not 3 Uppgifter om moderföretag

Namn	Org.nr	Säte
Moteka AB	556635-6753	Stockholm

Not 4 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	0

Stockholm 2023-06-30

Johan Koch
Johan Koch